
 
 

Ржищівська міська рада Київської області 
(восьме скликання) 

 
РІШЕННЯ 

 
Про внесення змін до рішення Ржищівської 
міської ради Київської області №2173-35-08 від 
05.05.2023  

  
Розглянувши звернення фізичної-особи підприємця Обложко Євгенія Дем’яновича 
вих.№5 від 23 травня 2023 року, про внесення змін до рішення Ржищівської міської ради 
Київської області, враховуючи Генеральний план сіл Юшки та Гребені, керуючись статтею 
25, пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», Ржищівська міська рада Київської області ВИРІШИЛА: 
 

1.​ Проєкт рішення «Про внесення змін до рішення Ржищівської міської ради 
Київської області №2173-35-08 від 05.05.2023» відхилити. 

 
 
Міський голова                                                                                Крістіна ЧОРНЕНЬКА 
 
 
 
м. Ржищів 
08 вересня 2023 року 
№ 2347-40-08 
 
Юлія Овчар 
 
 
 
 
 
 
 


	 
	 

